g. v. Jo. Eucharu epi. Obijt huygenus de filda perritor dñi henria
de Dormingulms Et dant duo floreni duo anes

*p. celler dno
Obijt Johes Veyhans Amodm huius ecclie et dant unum in xpo talent per distributor
fidelium de pteno mie eius et quod doctor petri per unum in media ante auctore
de anno defuncti Johannis Veyhans in huius ecclie*

A. iii. Jo. eulalie uigis

Anno dñi m cccc xxxi quarto idus decembris Obijt Henricus de Hebelheim Can. Ecclie sancti Augustini
qui fuit uicarius p Henricum comitem de Swarzburg inuicem annis dant quinq; talenta & 7. sol. videlicet
canonicis duo talenta uicarius unum talentum pbanis curatus xxx. sol. pbanis sancti benedicti unum
talentum de bono in Hechelrode dant. fidelium dant. Et dantur unum. sol. de domo in Hechelheim
dant. Et dantur unum. sol. de domo in Hechelheim
Item obijt dñe Johes de Heffingim uicarius huius ecclie & pbanus in Heffelheim & dant
in tali. Conradie Heffelheim p Officiarios curatores Cantuar & omnes vicarie
Et dantur unum talentum huius ecclie et dantur unum talentum in vigilia et 7. talentum in missa episcopi pbanis

b. iii. Jo. Damasi pte.

ad magr Richardus huius Ecclie Canonius & dant duo mal. firmeti de mansa in witzelshu Cella
& decem lot quos dnt dnt fidelu qui quondam dabant de curia Goefrudi mentelero quam saluet curia
Ab eodem G. mentelero & de wangeheym emto cuius reba dca yluirudis eandem ad huc possidet
tres ptes ipius curie possidens de quibus dat .xv. lot quartam ptem possidet Ehardus de. Gerleete de
qua dat quinq lot eade curia quonda verabatur Landegardis Item ad annat ingri & uhardi da
tra qmz lot de curia quonda sua & omis lot ad liberu censu epa quam curia nre posside dnt h
de Somerde distributor.

C. ii. Jo. hmoogenis et soc. et.

Obnt mergardis & datur .x. lot de domo eius in platea pecoz distributor fid. dat ad Savoz
Gerdrudis de ditzindorf & datur dimidm mal. fru. & auene de mansa in witzelshu qui
fuit eius Celler dat

Obnt dno Henricus de eschenevege. ppositus in Cruzeclora & gucha mater magri
Alberti de eschenevege Canonici huius Ecclie & datur .i. malde fru. & dimidm in
ordi de bonis emptis curie nre in mollestorf & cum ul de gnario nro Cest
duoz dat

v. Obnt dno Thomas ioph vicarius Anno dno m. c. lxx. septimo et dant in eius
dntz tres floz canonis et vicarij eqli & affinitu vicarij septimo p. l. fl

D. Jous. Lucie vgis.

Obit harticus pictor et dante quip. sol. de mittellm dist. fidelu dat. Secunda feria p. lucie
vel quos tempa p. get. in cora confertio et benefactor. ecclesie et dante. sig. phil. dms. Jan. et alib.
curans de censibus copatis apud magnum hildesheim. Entworf p. effortum. dms. J. H. fidelu